Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

16° STRAFOSSANO AGONISTICA Km.10

APPROVAZIONE 387/STRADA/2018

Svoltasi a, FOSSANO - Impianto. Impianto Campestre/Strada

Italia
07/10/201e,
Maschi Femmine
20 11
3 2
4 2
2 1
157 44
186 60

O nits zione A4EICA O SANO CNOSI)

Totali
31
5
6
3
201

246
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